
.- A)>§§§Zi4
~2 <1'>1.~-1»-.'weir» P. ‘gr .m,-W ¢".’r .:¢~' 313°

85$ ‘*1

AVISO DE HOMOLOGACAO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA, O Secretario Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, no uso de suas atribuicoes legais, e considerando haver a
Comissao Permanente de Licitacao, cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitacao, faz
publicar 0 AVISO DO TERMO DE HOMOLOGACAO referente a TOMADA DE PRECO N”
TP20l9/0llSEDUMA -— SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO
AMBIENTE, cujo objeto é a Contratacdo de empresa especializada em Construcéio Civil,_para executar
Pro/'et0 de Construcdo de Pavimentacdo em Pedra Tosca em Diversas Ruas do bairro Carrascal no
Municlpio de Quixadd. conforme Proieto Bdsico de responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento
Urbano e Meio Ambiente. Fica HOMOLOGADO em favor da empresa: NEVES PONTE
ENGENHARIA EIRELI, como 0 Valor Global de R$4l8.698,18 (quatrocentos e dezoito mil, seiscentos
e noventa e oito reais e dezoito centavos). ORGAO: 0701 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano e Meio Ambiente UNID. ORCAMENTARIA: 070l.l5.45l.0303.l.0l5 (Constiucao e
Recuperacao da Pavimentacao de mas, avenidas e areas de lazer); DESCRICAO DA NATUREZA DE
DESPESA: 4.4.90.5l.00 (Obras e Instalacoes); FONTE DE RECURSOS: 1510 — Outros Convénios da
Uniao; 1530 — Recursos vinculados Royalties / MCID/PLANEJ URBANO — Pavimentacao / SINCONV:
845970 / PT N“: 1040341 -64. Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente - Francisco Kildary
Lobo de Carvalho. Prefeitura Municipal de Quixada, 28 de janeiro de 2020.

Prefeitura Municipal de Quixada, 28 de janeiro de 2020.

Francisco Kildary Lobo de Carvalho
Secretario Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

OLJ

ESTADO no CEARA ’ _, AN E
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA 3°“ N’

’ Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambie 8- Q ,
( <a1<s 1 I o {(2 .2

Q;



/ "TS

, ,. ‘Q 2(>\
DIARIO OFICIAL DA UNIAO - Segao 3 ISSN 1577-7069 N9 21, quinta-feira, 30 de janeiro{d6O2%2£ lb

‘Z3
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2020 as 09h00minh na sala da Comissao de Licitacao, situada na Travessa Jo
Matias Lobo; N‘! 13, Campo Velho, Quixada - Ceara. lnformagoes neste enderego elet J
do Setor de Licitagaoz licitaquixada@gmail.com.

Extrato do 59 Aditivo ao Contrato n9 01-2018.02.22.06-CP-ADM, firmado entre a Prefeitura
Municipal de Pentecoste e a Empresa: Pucon Construgoes LTDA-ME, como a seguir
discrimina: Fundamento Legal: art. 57, Paragrafo 1?, inciso ll, da Lei n9 8.656/93 e suas
alteragoes posteriores. Objeto: prorrogar o prazo do conirato anterior pactuado, por rnais
150 (cenio e cinquenta) dias tendo inicio em 27 de dezembro de 2019 ate 25 de maio de
2020. Assina pela Contratante: Miguel Gomes Martins Neto, Secretario de lnfraestrutura e
Desenvolvimento Urbano. Assina pela Contratada: Luiz Pereira Filho, CPF: 116687.683-72.
Pentecoste (CE), Z7 de dezembro de 2019. Miguel Gomes Martins Neto - Secretario de
lnfraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGA

AVISO DE LiciTAi;Ao
PREGAO ELETRONICO N9 2401.1/zozu

,1 S
Hidraulicos e Construgao, destinado a atender as necessidades da Secretaria M  

Quixada - CE, 28 de janeiro de Z020.
JOA0 PAULO GONSALVES DAMACENO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELO

AVISO DE LICITACAO
TOMADA DE PRECOS N9 20Z0.01.Z9.1

A Comissao Permanente de Licitagao do Municipio de Quixelo/CE, torna
publico, que sera realizado Certame Licitatorio na modalidade Tomada de Pregos n9
2020.0l.29.1. Objeto: Contratagao de servicos de engenharia para a execugao das obras de
pavimentagao em paralelepipedo em diversas ruas no Distrito da Vila Antonico do
Municlpio de Quixelo/CE, nos moldes do Convénio n9 867359/Z018, celebrado com a Uniao
Federal, por intermédio do Ministerio do Desenvolvimento Regional, representado pela
Caixa Economlca Federal, conforme projetos e orgamentos anexados ao Edital
Convocatorio. Data e Horario da Abertura: 17 de Fevereiro de 2020, as 10:00 ldezl horas.
lnforrnagoesz Comissao de Licitacao, fones (88) 3579-1210 ou 3579-1193.

O Pregoeiro cla Prefeitura Municipal de Poranga, torna piliblico aos
iriteressados, que no dia 12/02/2020 as 09:00h, estara realizando Iicitagao na Modalidade
Pregao Eletronico N” 2401.1/2020, tlpo Menor Prego, cuio objeto: Contratagao dos servigos
de locagao de veiculos destinados ao Transporte Escolar junto a Secretaria de Educagao,
Ciéncias e Tecnologia do Municipio de Poranga. O Edital podera ser obtido na Sala da
Comissao tle LlCIi3§§O localizada a Av. Dr. Epitacio de Pinlio, s/n, Bairro Eufrasino Neto,
Anexo, Poranga - CE no horario das 08:00 as 13:00 horas nos dias iliteis, ou através do site
www.tce.ce gov.br/ e www.poranga.ce.gov.br. Maiores informacfies com a Comissao,

Quixelo-CE, 29 de Janeiro de 2020.
LUIZ MOSES DE ABREU NETO

Presidente da Comissao

AVISO DE CHAMADA PUBLICA N9 1/2020

Poranga - CE, 29 de Jarieiro de 2020
JIMMY KARLL CAMPOS CABRAL

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO

O Secretario do Educacao, Cléncias e Tecnologia torna piliblico aos interessados
que no perlodo de 30 de yaneiro de 2020 a 19 de fevereiro de 2020, no horarlo de
09h00rnin as 13h00niin na Sala da Comissao de Licitagao localizada a Av. Dr. Epitacio de
Plnho, s/n, Bairro Eufrasino Neto, Anexo, Poranga ~ CE, estara recebendo o credenciamento
dos interessados na Chamada Publica N9 2301.1/2020, para o seguinte objeto: Aquisicao
de géneros alirnenticios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
destinados ao atendimento ao Programa Nacional do Alimentagao Escolar - PNAE.

O Edital complete estara a disposicao nos dias Liters apos esta publicacao, no
enderego acima ou atraves dos sites www tce.ce.gov.br e www.poranga.ce.gov.br. A data
para a abertura dos envelopes contendo a documentagao fica marcada para ocorrer no dia
Z0/O2/2020 as 09h00m.

O Municipio de Quixelo/CE, através da Secretaria Municipal de Educacao, torna
publico aos interessados, a Chaniada Pillblica n’ 001/2020, para aquisicao de géneros
alimenticios da Agricultura Familiar e do Empreencledor Familiar Rural, destinado ao
atendimento do Programa Nacional de Alimentacao Escolar/PNAE. Os interessados deverao
apresentar a documentagaci para habilitagao e Projeto de Venda no periodo de 29 de
Janeiro a 20 de Fevereiro do Ano 2020, das 08:00 as 12:00 horas, na sala de reunioes no
Predio da Prefeitura, sita a Rua Pedro Gomes, s/n, bairro Centro na Cidade de Quixelo/CE.
Esclarecimentos: Fone (88) 3579-1210.

Quixelo-CE, 29 de Janeiro de 2020.
VLAUDEMIR ALVES RIBEIRO

Secretario
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

EXTRATO oe CONTRATO

Poranga - CE, 29 de janeiro de 2020.
FRANCISCO ANTONIO CHAVES PORTELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANCPOLIS

AVISO DE i.|cirAt;A0. " ‘I N9 00.003 2019-10'1S-PPRP. C t t tPREGAO PRESENCIAL No 008/102° Extrato de Contrato Pregao Presencia / a on ra ane e
Signatarios: Flavio Ravy Ferreira da Silva - Secretario de Desenvolvimento Urbano e
lnfraestrutura; Ana Stefania Leite Leitao - Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento
Social; Kolowyskys Silva Alencar Dantas - Secretario de Desenvolvimento Agropecuario,
Recursos Hidricos e Meio Ambiente; Fernando Rnny de Freitas Oliveira - Secretario de
Educagao, Ciéncia, Tecnologla e lnovagao. Objeto: Registro de preqos visando aquisigao de
combustlveis para atender as necessidades das diversas secretaries da prefeitura.
Contratada e Signatario: Facil Comércio de Combustiveis Ltda - Representado pelo Cristiano
Batista de Olivelra. Valor Global do Contrato 10: RS 345140.00 (trezentos e quarenta e seis
mil e cento e quarenta reais). Valor Global do Contrato 11: R$ 13Z.730,00 (cento e trinta
e dois mil e setecentos e trinta reaisl. Valor Global do Contrato 12: RS29.940,00 (vinte e
nove mil e novecentos e quarenta reaisl, Valor Global do Contrato 13: RS 34.80250 [trinta
e quatro mil e oitocentos e dois reais e cinquenta centavos). Valor Global do Contrato 14:
R$ 240.950,00 (duzentos e quarenta mil e novecentos e cinquenta reais). Valor Global do
Contrato 15: R$ 851.150,00 (oitocentos e cinquenta e um mil e cento e cinquenta reais).
Data cla Assinatura: 02/01/2020. Vigéncia: Ate 31/12/2020.

Aviso DE |.icrrA;/10
PREGAO ELETRONICO N‘-‘ 13.002/2020-PERP

O Pregoeiro torna publico que se encontra a disposigao dos interessados o
Pregao Presencial N‘ 008/Z020. Objeto: Registro de Pregos visando a Contratagao de
pessoa iuridica para a prestagao de S9l'Vl§OS técnicos especializados em saude para
atendimento as dernandas da Secretaria de Saude do Municlpio de Quiterianopolis-CE, com
Abertura do Processo dia 12 de fevereiro de 2020, as 09h O Edital estara disponivel
atraves dos Sites: https://Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ e http://quiterianopolis.ce.gov.br/. Mais
lnlormagoes no Telefone~ (88) 3657-1064.

Quiterianopolis-CE, 29 de JQDEIFO de 2020.
TIAGO SOUZA DE MOURA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA

AVISO DE HoMoLooAi;Ao
TOMADA oz PRE(}O we TP2019/OIISEDUMA

O Socrotario Municipal do Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, no uso
de suas atribuigoes legals, e considerando haver a Comissao Perrnanente de Licilagao.
cumprido todas as exigéncias do procedirnento do licitacao, faz publicar 0 AVISO DO
TERMO DE l-IOMOLOGAQAO roferente a TOMADA DE PRECO N9 TP2019/011SEDUMA -
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE, cujo objeto é a
Coiilratagfio do erripresa especializada em Construgao Civil, para executar Projelo do
Construcao do Pavimolitacao em Pedra Tosca em Diversas Ruas do bairro Carrascal no
Municipio de Quixacla, conforme Projeto Basico de responsabilidade da Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, Fica HOMOLOGADO em favor da empresa:
NEVES PONTE ENGENHARIA EIRELI, coma 0 Valor Global de RS 418.698,18 lquatrocentos e
dezciito mil, seiscentos e noventa e oito reais e dezoito centavos). ORGAO: 0701 -
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente UNID. ORCAMENTARIA:
0701.15/LS1.0303.1.01.5 lCnristrucIa'o e Recuperagao da Pavimenlacao do ruas, avenidas e
areas do lazerl; DESCRICAO DA NATUREZA DE DESPESA: 4.11.90.51.00 (Obras e lnstalagfiesl;
FONTE DE RECURSOS: 1510 - Outros Convénlos da Uniao; 1530 ~ Recursos vinculados
Royalties / MCID/PLANE] URBANO ~ Pavlmentacao / SINCONV: 845970 / PT N9: 1040341-
64. Secretaria do Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente - Francisco Kildary Lobo do
Carvalho.

0 Pregoeiro do Municiplo torna piliblico para conhecimento dos interessados
que, o Pregao Eletrbnico N9 13.002/2020-PERP, cujo objeto: Registro de pregos para futuro
e eventual aquisigao de veiculos automovel com 5 lugares e minivan com 7 Iugares, novos
(zero quilometro) para transporte das equipes da atengao basica da saiiide da famllia com
vista ao cumprimento das atividades relacionadas a assisténcia a saude no municlpio, que
ocorrera no dia 17/02/2020 as 09h, (horario de Brasilia), no enderego eletronico
www.bll.org.br -“Acesso ldentificado no link - acesso pilblico", estara realizando licitagao,
tudo conforme especificaqoes contidas no Termo de Referéncia constante nos Anexos do
Edital, o qual se encontra disponlvel no enderego eletronico acima e no penal de
licitacoesz www.tce.ce.gov.br.

MAX RONNV PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

AVISO oz LICITACAO
PREGAO ELETRONICO SRP N‘ 9/Z020 - SMS

PREGAO ELETRONICO (SRP) N‘ 009/2020 - SMS
Central de Licitaqfies. Data de Abertura: 12/02/2020, as 09h lHorario de Brasilia). OBJETO:
Registro de Prego para Futuras e Eventuais Aquisiqfies de insurnos para prevengao de
doencas sexualmente transmissiveis - DSTS e realizaqao de exames clinicos, tendo destino
as unidades de saude do Municipio. Modalidade: Pregao Eletronico (SR?) N‘ 009/2020 -
SMS, Valor do Editalz Gratuito. INFORMACOES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE -
LICITACOES) e a Rua Viriato de Medeiros, N” 1.250, 4° andar. Fones: (88) 3677-1157 e
1254.

Quixadzi - CE. 28 do janeiro de 2020.
FRANCISCO Kll.DARY L080 DE CARVALHO

AVISO DE ADESAO A REGISTRO DE PRECOS N9 328/2019

A Secretaria Municipal de Educaqao, no uso de suas atribuiqées, vein RATIFICAR
o processo de CRPZ020/001SME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO, cujo objeto é
'Adesao a Ata de Registro de Pregos N9, 0328/2019, oriunda do Pregao presencial N’
20180010-DAE, realizado pelo Departamento de Arquitetura e Engenharia do Estado do
Ceara \/isando a contratagao de empresa especializado para Servigo cle manutengao
preventive e corretiva dos eciuipamentos e predios escolares, de acordo com a tabela
SEINFRA 26 e 26.1, sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Educaqao de Quixada-
CE." Ern favor do lornecedor EMKO CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ:
24.233779/0001-53, estabelecida na Rua S50 loaquim, 376 /A, Tirou - CEP. 29022-240 /
NATAL-RN. I-‘or possuir todas as condigoes de habilitagao juridica, regularidade fiscal e
trabalhista, e, ainda, por ofertar Maior Oferta, conforme se infere da proposta que consta
nos autos. Com percentual de desconto de 41,52 % (Quarenta e um, virgula cinquenta e
dois percentil). Com valor estimado de RS 2.D00.000,00 (dois milhoes de reais). Encaminhe-
se para que lavrado Termo de Contrato entre CONTRATANTE e CONTRATADA.

Sobral-CE, 29 de janeiro de 2020.
LISA SOARES DE OLIVEIRA

Pregoeira

ESTADO no ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL or BARRA or SAO FRANCISCO

AVISO DE SUSPENSAO
PREGAO ELETRONICO N9 Z/Z020

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Munidpal de Barra de Sao Francisoo-ES, design-ado pelo
Decreto n‘! 005 de 15 de janeiro de 2020, comunica aos interessados que o procedimento licitatorio
referente ao Pregao Eletronico 000002/2020, objetivando Contratacao de empresa para prestar servigos
de Transporte Escolar para a rede Municipal de Ensino desta munlcipalidade, para o ano letivo de 2020,
conforme Anexo I do Edital. esta SUSPENSO, tendo em vista a lmpugnagao impetrada pela empresa
Aguia Transporte LTDA ME, bem como a necesidade de adequagoes na quilometragem e nos valores dos
Lotes do Edital. Apos as devidas adequagoes, o Edital sera republicado com uma nova data para abertura
do certame. lnformagfies pelo e-mail: Iicitacao@pmbsf.es.gov.br ou pelo telefone (27) 37555443.

Quixada - CE, 27 de janeiro de Z020.
LIGIA MARIA SARAIVA DO NASCIMENTO

AVISO DE LICITAQAO
PREGAO PRESENCIAL N9 SRPFP Z020/O07SME

A Prefeitura Municipal de Quixada, através da Secretaria Municipal de
Educagao, por meio do Pregoeiro Oficial desta municipalidad_e, tornam publico que se
encontra a disposigao dos lnteressados o EDITAL _DE PREGAO PRESENCIAL N9 SRPPP _ _ _ ,2020/007SME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO, que rem como Objeto o Registro Berra de 580 Frarisisw, Z9 de la"\9lI'° de Z020-
de Pregos visando futuras e eventuais Contratagoes para aquisigoes de Materials Elétricos, EMIDIO MORAES NETTO

ii Fste documentn DUGP ser verlllcadu no onderoqv eletronico Documerito min-an dlgltalmzrite coriforrrie MP we 2 zoo-2 dc 24/05/2001, CP
‘ B Imp //\'vww.iri gov or/.iutont|ridade riiinl. pelo rodieo 0S3070Zll0]3000179 que institui a lrihaestrutura de Chaves Puhlicas Brasileira ICP-Brasll. -

Educagao de Quixada/CE, com data de abertura marcada para o dia 12 de fev ' de \ §/ A
_ _ . e y)

,-

-11.95}.



i=sc
MISTO

Fowl nrmiuximi
I panii oz mm“

I85@f‘$\i8l9

lssc ciasoai

p.N£
<24“ N?Q27

l DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XII N°02l | FORTALEZA, 30 DE JANEIRO DE 2020

I
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE _ALTO SANTO - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS - PRO
ADIVIINISTRATIVO N" 11.18-001/2019 - PREGAO PRESENCIAL SRP N” 017/2019-PP - AVISO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGA .
Os Orgaos Secretaria de Adminisiracao e Financas, Secretaria de Govemo, Controladoria e Ouvidoria Geral do Municipio, Secretaria de Desenvolvimento
Agrario c Mcio Ambicntc. Sccrctaria dc Infracstrutura, Obras c Urbanismo. Sccrctaria dc Politica Para a Mulher c Acessibilidadc. Sccrctaria dc Cultura
c .lu\Cl'lll.ldC. Sccrctaria dc Educacao. Esportc. Ciéncia c Tccnologia, Sccrctaria dc Saudc. Sccretaria dc Assisténcia Social, Emprecndcdorismo. Trabalho
e Habitucao do Municipio de Alto Saiito. Estado do Ceara. tornam publico 0 Resultado da Adjudicacao e l-loinologacao do Pregao Presencial SRP n"
017/2019-PP, Processo Administrative n“ 11.18-001/2019. Objeto: Registro de Precos para futura e eventual Aquisicao de Combustiveis, destinados ao
atendiniento das necessidades dos Orgaos da Prefeitura de Alto Santo. Estado do Ceara: Vencedor: A. DANTAS COMERCIAL DE PETROLEO LTDA.
CNPJ n“ 12.532153/0001-69. Valor total: R$ 4.585.458,50 (quatro milhoes, quinhentos e oitenta e cinco mil. quatrocentos e cinquenta e oito reais e
cinquenta centavos). Adjudicado em 10/12/2019. por Wendell Jorge da Silva - Pregoeiro. Homologado em 17/12/2019, por Wilza Carla de Moiira Oliveira
Cabo. Secretaria de Administracao e Financzis.

*** *** *II<*

ESTADO DQ CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - RETIFICACAO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DE
I-IABILITACAO — TOMADA DE PRECOS N“ 01.084/2019-TP. A Comissao Pennanente dc Licitacao. vem informar aos interessados o Resultado da
FASF. DE HABILITACAO da licitacao na modzilidade TOMADA DE PRECOS N” 01.084/2019-TP, cujo objeto é a Contratacao para Pavimentacao
em Pedra Tosca em Diversas Ruas do Municipio de Ubajara-CE. Assim apos analise minuciosa chegamos no segiiinte resultado: HABILITADOS:
N F CONSTRUCOES F. SERVICOS LTDA. CNPJ: 35.033053/0001-93; BRANDAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI — ME, CNPJ:
I0.470.695/0001-29; CONSERBAS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI — ME, CNPJ: l7.452.7(i7/0001-54 c SAVIRES CONSTRUCOES EIRELI
ME, CNPJ: 22.346772/0001-12. INABILITADOS: A & N CONSTRUCOES LTDA, CNPJ: I5.478,586/0001-71;ALVORADA EMPREENDIMENTOS
E CONSTRUCOES LTDA. CNPJ: 31.901100/0001-12; AB2 ENGENHARIA. CNPJ N“ 18.777967/0001-40; DIMENSIONAL. LOCACOES E
SERVICOS E_lRELl - ME. C_NP.l N” 07.-l32.752/0001-70; AVILA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ME. CNPJ: 26.72l.727/0001-51; JUACABA
CON STRUCOES. LOCACAO E SERVICOS LTDA. CNPJ: 10.898924/0001-00. Desta forma fica aberto 0 prazo para alguin questionainento dos atos
praticados ou alguma intencao ou manifestacao contraria do resultado dojulgamento. prazo previsto no art. 109, inciso I. alinea “a”, Lei 8.666/93. Ubajara/'
CE. 2‘) dc lanciro de 2020. Francisco Alysson Alves Mendes de Oliveira — Presidente da Comissao Permanente de Licitacao.

*** *** 4011*

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA — AVISO DE LICITACAO — PREGAO PRESENCIAL N“ 004/2020 — A
Comisszio de Licitucao (.lZl Prefeilurzi Municipal de Iracema-CE. toma publico. para conhecimento dos interessados que no dia 11 de Fevereiro de 2020,
as 07h30min, no Setor de Licitacfio da Prefeitura, Iocalizada ii Rua Delta Holanda, N” I9, Centro, lrzicema-CE, eslara realizando Licitziqzio na Modalidade
Pregao Presencial N" 004/2020. com o seguinte Objeto: Contratacio do cmprcsa para prestacao de servicos dc divulgacao. como scndo o conjunto do
2l|l\'I(I£IdI.‘S rciiliuidas intcgmlniciitc quc lcnliani por ohjctivo a captura dc imagens (foto c video), filmagem aérca. a divulgacao em redes sociais e
a ulili1.aci'io oulros meios de diviilgucfio comoz lpzinlletos. radios e etc), bem como 0 planejamento, a conceituacao. a criacfio. incluindo servicos de
ulahoracao do arte. dingramacflo. criacao e finalizaciio de pecas graficas, a execucio interna e a supervisao de execucfio externa dos acompanhamento
diiirio das acous di: todas as sccrctarias municipais. como tamhém eventos e acocs oficiais realizadas pela Administracfio Municipal do lracema.
JUSTIFICATIVA: ii iicccssidaiclc dc so dociinicntzir is registrar visual. digital. lotogriitica e video graficanicntc. us niais divcrsas utividades e evcntos
pcrtiiiciiics {is Llil'll'lIlll,‘0C> dais Sccrcturiu solicitziiitc. Estinia-se no valor de R$ 120061.33. O qual encontra-se na integra no Setor da Comissao Pennanente de
Licitaciio. no eiidcreco acima citado e no Site do TCE: https://www.tce.ce.gov.br/. Iracema-CE, 30 de Janeiro de 2020. Francisco das Chagas Cavalcante
I-‘ernandes — Pregoeiro.

irfrir **1r ***

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA, O Secretario Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente. no
uso de suas atribuicoes legais, c considerando haver a Comissao Permanente de Licitacao, cumprido todas as exigéncias do procedimemo do Iicitaefio.
faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGACAO referente a TOMADA DE PRECO N” TP20l9/0llSEDUMA - SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE, cujo objcto é a Contratacao dc cmprcsa cspccializada cm Construcao Civil. para cxecutar
Projcto dc Construcfio dc Pavimcniacao cm Pedra Tosca cni Divcrsas Ruas do bairro Carrascal no Municipio dc Ouixada. confomic Projcto Basico
dc resoonsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente. Fica HOMOLOGADO em favor da empresa: NEVES PONTE
ENGENHARIA EIRELI, como o Valor Global de R$ 4l8.698.18 (quatrocentos e dezoito mil, seiscentos 9 noventa e oito reais e dezoito centavos).
ORGAO: 0701 - Secrctaria Municipal dc Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente UNID. ORCAMENTARIA: 070l.l5.451.0303.l.015 (Construcaio
e Recuperacfio do Pavimenlacao dc ruas. avenidas e areas de lazer); DESCRICAO DA NATUREZA DE DESPESA: 4490.51.00 (Obras e Inslalacoesll
FONTE DE RECURSOS: 1510 - Outros Convénios da Uniao; 1530 - Recursos vinculados Royalties / MCID/PLANEJ URBANO - Pavimentacio /'
SINCONV: 845970 i PT N”: 1040341-64. Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente - Francisco Kildary Lobo de Carvalho. Prefeitiira
Municipal dc Quixada. 28 dejaneiro de 2020.

*** *** !l1**

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE — EXTRATO DO CONTRATO N" l0.20.01.Z9.00l—lNEXlBlLlDADE
DE LICITACAO N" 1(l.20.0l.24.00l — INEX — Processo Adniinistrativo de Inexigibilidade de Licitacao N” l0.20.0l.24.001 - INEX. Contrato N“
10.Z0.0l.29.001. O Sr. lose Lutigar de Sousa Filho. Sen/idor Municipal da Prefeitura de Maranguape-CE. em cumprimento a Ratificacao procedida pelo
Ordenador dc Dcspesas da Fundacao Viva Maranguape de Turismo. Esporte e Cultura- F ITEC. faz publicar 0 Extrato Contratual resumido do Processo
Administrativo de lnexigibilidade Licitacao FAVORECIDO: TATY GIRL GRAVACOES. EDICOES MUSICAIS E EVENTOS LTDA, CNPJ N"
23.268243/0001-00. OBJETO: Contratacao de artistas/bandas para egtecuqao do Pré Camaval “Bloco do Povao" de Maranguape. VALOR GLOBAL:
R$ 25.000,00 (Vintc e Cinco Mil, Reais). DOTACAO ORCAMENTARIA N°: 01.10.01.13.392.0035.2.2l55 - INICIATIVA DE APOIO A EVENTOS
DE VALORIZACAO’ DA CULTURA POPULAR. ELEMENTO DE DESPESAS N°: 3390.39.00. FONTE DE RECURSOS: l.00l.000O0.00
(RECURSO ORDINARIO). FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, lnciso I11, da Lei N° 8.666/93. PRAZO DE VIGENCIA: até 31 de Dezembro
dc 2020. ASSINA PELA CONTRATANTE: Waldcr Bczcrra dc Sousa. ASSINA PELA CONTRATADA: Roscmbcrg da Silva Pcdrosa. A Sccrctaria.
Maranguape-CE, 29 de Janeiro de 2020.

~Jr*k~Ir ~k** kirk

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Bela Cruz - Aviso de Pregio Eletrfinico Para Registro de Precos N°. 01/2020-FMS. Pelo presente aviso
e em cumprimento as Leis n“. 10.520/02 e n“ 8.666/93 e suas alteracoes e os Decretos n". 7.892/13 e n° 10.024/19, o Pregoeiro Oficial do Municipio de
Bela Cruz comunica aos interessados que realizara o Pregao Eletronico para Registro de Precos n". 01/2020-FMS cujo objeto é 0 Registro de Precos
para futuras e eventuais aquisicoes de material médico hospitalar para suprir as necessidades da Secretaria de Saude do Municipio de Bela Cruz. Ceara.
Numero ldentificador no Bancor 802501. Entrega das propostas: A partir desta data, no sitio www.licitacoes-e.com.br. Abertura das propostas: 12/02/2020
as 09h00min (Horario de Brasilia) no sitio www.licitacoes-e.co1n.br. Informacoes gerais: O Edital podera ser obtido através do sitio referido acima ou junto
ao Pregoeiro na Comissao dc Licitacéo na Rua 07 de Setembro, n° 34, Centro, Paco Municipal, CEP.: 62.570-000. Os interessados ficam desdeja notificados
da necessidade dc acesso ao sitio wwwzlicitacoes-e.com.br para verificacao dc infonnacoes e alteracoes supervenientes. Francisco Edinaldo Almeida -
Pregoeiro Oficial do Municipio de Bela Cruz. Ceara.

1r1r* *** ikii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Maracanau — Aviso de Licitacfio — Tomada de Precos N“ 10.003/2020—TP. A Comissao Central de Licitacao
da Prefeitura Municipal de Maracanau torna publico que as 10:00 ldez) horas do dia 20 de fevereiro de 2020, na sala da Comissio Central de Licitaeao,
Iocalizada na Avcnida ll. n° 150. Conjunto Jcreissati 1. ncsta cidadc. reccbcra documcnto dc habilitacao e propostas dc prccos, para a rcalizacao dc licitacao
na modalidade Tomada de Precos. tipo Menor Preco Global, tombada sob 0 n° 10.003/2020-TP. que versa acerca da contratacao de empresa visando a
rcstaiiracao dc partc da obra dc itcns dcsgastados por objeto dc vandalismo da Praca do Espones e Cultura — PEC. Modclo 700m’, localizada na Rua Araci
Alves Pereira. S/N. Bairro Santa Maria. em Maracanau-CE, de interesse da Secretaria de Infraestrutura de Maracanaii. tudo conforme especificacoes
contidas no Ancxo ao Edital, podcndo scr o mcsnio adquirido junlo a Comissio Ccntral dc Licitacao no cndcreco ja citado. a partir da publicacao dcste
Aviso. no horario de 08:00 as 14:00 horas. Maiores informac6es na sede da Comissao ou pelo telefone (85) 35215168. Janaina de Deus Pires Teixeira —
Presidente da Comissao Central de Licitacio. Maracanaii, Ceara, em 29 de janeiro de 2020.

*1r1\' kirk irikik

L.

o ‘1/)13°A’



)A_\‘_F_AU/__W17'

A0

“A6_
uhMmmE5‘XKN‘pv//"$40F_ ‘by?fii

_XKvgX ))2(‘QxifiaqkmH\v:>Q /3‘

5&3Q‘gg$253“g_-_2|Q~°~8“kg0‘“N_§_§°___on5m_a@~_5MmWmyxm“wm$wwhw“Ezw'&Eu3gmR:ham“?_MbfiQM3€¢$~M_w€~:§\5Si£_fiA,_“_§_‘fi~22“2N?€__ ‘\in‘W3“MQwV5§W\5_g&38M$_Q§:>C£_mn_2$33,~_Mw"V§_v/_2'angit“M“WCJ;fl:“h:k‘“,~MmvmH“_w§<N83_c~¢gqH3M_“Efi§E%QAm‘;aW‘_mg;(“$3»6%“L/fluw£"A_’ ‘M‘__\v%M"“W(1“zzyxad/‘>M”Nm&§__52_v_§:h’_U€MEA_5§x€&_&M§5*Qm;“€G_\%Q‘3_£QwggggangGP?M#7“$4mu‘_MM“OwwmwgQ“3fin3gig__‘_M$&§fig£_v%§%_"Wm§_&M_Qzam“_E__NU?N5WVEMfi_££3§_Q“,avvk__w§£g§h__wfl§‘:E_M“xvKwngggfifi““KQggmwnipWgwnaWWg;_€_2A»?anQéwéLaw“%vm\H£:_(“t~;_yrWWW/xmhgwfi£1“guwgfiN7$3(“mum3Wfl$cm___UQvwmég€g“_&“_§m__C§£{Vmu,_x§§~anAdwukflwpV?JMNQ§%¢&_£_€5éNggs”h~§M§$hu3%?“mémggég~__\_x_m_mE“_3%W2“‘iv_gmm&_xi§wonMM3C*_Eh_“Zag_“£3qwgra‘K08_2HM{&in‘xmfigmuQmwg‘mw__¢&§_“°(“~*2__$¥_w_§__M

~_

yS‘§§_W53,‘Ifig2éugamumggzazaégg)fiwagalga‘ '_(/inK739%§3?£_‘&~£u%

M

M’j‘‘§Q.~k_“"\z£}'§;‘i,kE_k,u‘\““““‘,‘5=__‘_!___!___§§_,_)§_i_i“z2JMgwgsa‘"=82gas2“gigas"8gig“g2‘wuugmaupgm1/AU,K$63:anzxfiuwanC_£mg£QMWmLMEQVCMAMfig““gap?cu‘:4“m_"'r~QCM&_,_Sflfir5Esau‘La_;£fl\__QgayW15“;Cht‘A‘MwpVM“Mgm2§_§_____~Qtz__3W_§_hQ__l#:£;:‘__:¥fzQKwLmiE__3__$_$£byfigHz’?_H
“EggawQgguwxfl__§3ixm‘awkmwg3§_g§£_m"{_fian‘_QW_“fi2)_wimflmt:3M‘_§V§Vu‘“TW?_%lg5~_<g&:_d~_£3‘Axwiwuwxfigwflig__’_{$35£2”/~_,éywfia‘Wuashf“_\“QMfif_3“/:1bi“M‘K"_Qm~uM_W§w_2Q_A§Q__/£5éywi$1“d££w2MM_ZA/mw¢;_“mfl_MWOMkw5Mm_‘w(w§N?“gmU5&3_5“Mg"$30ix_§:§§§M““&QMummwwmM%:mEg‘_Q35’u‘w:§“2JmacydQhfium_M(__\‘M$_m:}_‘»G/M0??“QM““Wm”/MJMQxf“Mv§€__anGmggg2”gflfig__:E32:QDMWWM"gg~H_34\xEU2mgiwhanUN?5m§flg“_€Wan_x£_€o§ca$2ggnmG::fi_WHEN”gQ_9§$_&M;E€§§_n‘Rzfi'£‘g\°~°~E%gflswgm3gc__QgvqagW0OE)“'pa“:2‘_~&_u235‘EmmiA$23gQQWS

*

f‘/))"‘)‘{‘§$[V‘‘Ii}‘;V§§§t§__;N2;i!_i‘Vfig‘;‘§=z_1_:‘“_z‘AI]§!_\i“_“;§L

__£vMa282:“‘“:3:Q55$Q

55$‘$3gEgganm_m%§?_‘_w_E§gfi"gmEm“%i_@__M93g__WHyL_~WQ3WNwcwydag:V:3lsuwuhgg$2302:‘SW22;__W_aé?wmm$2QCgnwgzpi

“M

fggaz“SE”gécvX33O:;§£_:QM:/Maw:’iflw£m4a”_r__;EmgghzxgQAuvgngfima
%fitaagwQ:v§__5mZ§§EM§~fi“tauQ88:33an0W“W®__“/Mwlvmww_N®>m‘W§\”_“NMm“Win“MM“CEaWWatp_Eg:_$3£$_>mwmmggufiwwgwfiatBwzg»_§Q$WfiW'_%‘kn/NwNfi_‘>fiMV“WaAwgfiluwxigmg32:3an_Q€ur§__ogbfigmmung4mfiwfig“‘fiwwé>gW_£g_I5“§_HM__bugxwgg“jg25_§a_W€__wE_gmGg&EN_Mw_Lfi3EaQ_E§\(W“gig_m_wm__m22‘xiin3_ML:Ww“N&Lw“WM¢§'n:_?hagwégwgan“xiv?_wm_m%_W‘Q(M(m:fi__®gNitdfiggmwxa35:“_Vgzwgfiwuawe9;‘Igwa‘(“~m‘>um£5552gwgwwg‘E_‘S2QaggT_£ggg8gg§_§anwsggg‘5?;gagan§_vgW&$_Wmagma‘aggggatQhfixég%_flgvfi§W~_“n_?&,g5“¢2m“wMfl“3MhM_%HJw“£yagm_/anfixW22§m$§*A_V€;W&Mtg“£&%%:$gig“pgywwgulxlwfimMyr§:§\_5:‘;atJ:/£5EW23$_‘flaxma~_§_‘¥_§fi;_C3a3i_$wF_&awLWu)__/HMg2S;L““_Aw¢:H“_:,‘,;C)a__~“_lwM;AyMQ_~_HrM‘w\“M{vmhgw‘EggQ9:mmxagwmue§_’z_;wweMMUfigMJmE;§)$_JlV_wH_MZrgwgflgfi1“”_QJv¢WMmw"/xiMW“Q3/§£_w$2§%_:__Mz_Aw_5:;_€_/52"‘fig“Ah_W€%¥__§N”‘__53It23%émvm‘M€(3_§%

~few“J€_‘€fl/“ygwM§;_wEQVe”_§3_‘;?_:3§__§§MW~'v”DN_J}V_‘v_mW““”_Tw_:W‘)€Nl1U_4H‘_h_I;hLSQC(Wflwxmgflv(/(%Eg‘§€_EatM?__§mmay2:Uw_$2Q_vMm_§__£1Eggmgnzm__J_g5w€_AW'_2_VQ_~€u_WflMggéévgymw_b&£”fl’%“%wMWM“‘W~_\H\“w‘igA_:_wmwMNwwVPMW_"M7M4_J“J(”{m):~M$M)CW:_‘‘‘1Q)/’IgafivWfiwfiwhluw*3“:avgmgn_“_fi::MMmflfgwaJ_:H1”“_/yauM___Né>_Vx‘_;;_U¥mI"“_''“S”IWHM‘fiwwwivgmwgzwgxwwmy”WNi‘5¢iE‘“I“U!3%__Uxx‘;A

gmM6Ezfi83_§___3%“$935Egg!“yggag

23tgzgO§§?M_figfimggm!w5&3fl“m xgug_m__:mQgHyarmNflingSgufiMQm*%g@E;§“gagazfifimgzMEgg‘3335,Egg9aw“£5gMgcmggfigsfig"gag3EMM§xM%_Wfiggang’:ggagk§3§§“”§$§“N$E§\§_8§%%QmwmgagmwamuagémgHmQm¢_Hm‘_mH\MQNQ d§gig;N9:85oggmaggQ”figgcaigzwux,HHKQ“Sacgag‘age8‘Ufigv‘gag£5gagUgig“383"‘?on__§_¢figQ88‘___m¢_WqgizwwgE?Q62‘gagawM2“Emggsgan%§%‘%g§dq§gxagwfiggfigfigmg”% Nw“E323gs$5Ngag:Ogggg8gag’ggggg§3gg§§w§w8§8§gtggg8§‘OL§zg§g§§_ggaemggwn8Qgwwxm3fig““£553‘figg£§g____cggggsN‘£2U_3Ew_2_wCaW‘gwgsmgswg$3gmg8_§§§£2N835958505xv"_§E§g__§_£‘Q588gé52$?4$3“8g5
Kn€_?m_m“aim5;‘MUMfM%xW:_e‘Nbhgécazmcgémg_§§§_%m§_gfimfig

€_gMc_§qmwmmmfig__m_%ggmufimayaux8ggwgwmcggwgwfig:Wguqgyflmwfimmag)“gmguggrgwM“$3‘£3gt‘:wwkg$2gwgm;2mtmgwm$(”_$_Egm$@;§“3E?atéggvggWMswameggéQNHmagQE3gngwgmagmaanfigES4ww__gm_u5Ganfig$3N5ugggémtqkfiux3mggisgQVggaaaavgngmygwgwmgo“Mw§_mQ_%£AmaigwgawggfiatmégagfigafisgéaExgpg_‘__AE~_;3*Egan”$3?“WmggwwmQafigQ23Q3may_g§3aw8iugzas¢_§__m5um,w§“g_g__~$5atQsggg33$3ahaQwgfimkigan¢__m_€_§%1géugaQ3$333“Emgé&Wé_893$flaw“$95eggxyagcg:R5éwwan13$“23$§_W_Za$atwgfiglfiflgfigxvwgéuwfi5E_@?_56U8gfiww

‘swamaw‘umwfifimWUWMHWW?_m_NM€MW&m_&EaéfingSe__Ew_J§&3%:gém

dfiEgmwmQ55Vggfiagg3£&u_M___:_:éW“W&~E§“figgtswgasgg__~vmw=ea:_qg€£Q3xvUgmemv33$?“avbaggy‘Nohmgm“gga~\N8_8A_ziagmwfi046:3aw_W__¥_wX_$?gugyjan3%onan”an0&3‘?mnmgwik5%M5”lwmfiywgwufimfin“OwmfinwflzaflwmuNtmxsaga“9:9gmég~\“g_8“z555$:Hofigfi‘‘Egg“Q3;‘“E22:WmMggzai58$“:}(“figSeggs’_<“_‘_k:S‘_kaz$;_k_§_‘$1\:‘\‘hLL\l‘§‘\3;}VqwgfiufiangcccfigéawggmvNu”_§£a_$§‘“Etagas3ifimgwmfiQWEQQ_QNaNwéggwww2Awuxgwkmhd_/(fit_A[wwwH€?_€3(l_hV_nfi£FwwwwUUQ$2mmmm)h_prwknmr_~/J’twé_/QM/WQ“_\_U_v\v”wU(~“‘_'(~X)my3M36U:N_W‘_M‘_{mp$WU‘p§£’Q_Qggnzjm
flagM:W/Hw_m@gh>zwurlwf33‘F¢%0;lW_hayzlwflfzaQw§Mx%w9fl_Wgowflvz/§J_/0flghunwVV‘M(Mlim_W_'eH“fix}L“M“xLS1_“Jig:5/VJ4w£*€www‘/_uNL_?w$mV§~M/Mm‘:Wm>h_§£$yNl

W“WU:21":‘HA’vVV_AvQVMVMWW/1%SW3“flVn£¥____L“m_fi_%¥°;§@i_m\_M_\_P'34‘,0_;»uhxIAQmvmhq1rzmva/_,B‘MR____“;Fgm\,_u_Wm‘Mmm%<;‘ALv_::a(_W(W"J:2flux:‘__'_{NHgtvéhhwmkZr<_wmL_(afiAj_‘_uNVU§_fl\F ‘én“Ev“$55It/_UutzmwJanvV‘WLQ_)0“W?4_a/WQaw?I“:3%“3:v“_:__&w_L;W‘VMA'MU‘MW“_A>>Y“/<(“%_mm',_‘*"w_(We’”fl§JH_w__>2_MMmal_3;";nWmm“QWy€"?w_3Wsmug66ggawW\AT€K€_'(”_y:‘ \‘5V_w/$3Ml‘ \_‘€fmN§&h“{¥\>“D3>gmfi£lw0_€L
1V‘“Min\N4A“)_W“__’ifym’_>é)M"_2é4%qégxfi

SiJ'“I’Q»V\“MN~so~_¢~*2ggfm

M

H5‘gg‘_G_334$;MyQmrgWfiumvmifiWmWdhfipfifiégmig53$QQ69%“

)gkr“/‘J/ifN’

Np”_ __

M‘wCjig‘fix!8%“0_“_1%"_‘hgr“X;3"')g__¢£‘WVL”/~_Véfl’1‘‘_v>‘_____>§!_‘Vi%V((‘v§‘§“§_/‘__E‘[yk

HMMvi”E5mmglgwi£v:WVVm(”_y_‘3:W‘m€mu§»_“_iQKw_hi€‘ivwW§_Uw"_A:_(W»~_WN4g‘fl~mN®2w&WWm’uWWM“3&5XQfiatgWm2)‘€*§¢8gwfiinfi§uk_i¥_fig‘:8M_5d_W£W_(‘>_z_V

“Q;yY))3),

“**

~VWd(g_!_m;Erguhkmiéaivg_3&w$“gm

E;‘‘‘ii;,5‘;!_Ei‘Viii“egg“;Inig25%‘:1Q~_A?‘"_“W(/6QM‘WM‘w“_‘_~_/v___WMJ'M__/ _‘ ‘V7?E:“Mu”M

‘H“my”W__ ‘\“:3’”)1h_’_a$__£W

mi“Wmgmgwm33‘Em“/Mgwggg

gm“W_M%WW/£3
ggulgaggxfi



<0 6“@\1‘
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA % l

Q§/.,g/
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE O.) OK!

AVISO DE HOMOLOGACAO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXADA, O Secretério Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Meio Ambiente. no uso de suas atribuiqées legais, e considerando
haver a Comissfio Perrnanente dc Licitaqfio, cumprido todas as
exigéncias do procedimento de licitaqfio, faz publicar 0 AVISO DO
TERMO DE HOMOLOGACAO referente 51 TOMADA DE
PRECO N” TP20l9/0llSEDUMA — SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE, cujo
objeto é a Conrratagio de empresa especializada em Construqdo
Civil,_para executar Projeto de Construcfio de Pavimentaqiu em
Pedra Tosca em Diversas Ruas do bairro Carrascal no Municipio de
Quixadd. can/brme Projeto Bdsico de responsabilidade da Secretaria
dc Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente. Fica
HOMOLOGADO em favor da empresa: NEVES PONTE
ENGENHARIA EIRELI, como 0 Valor Global dc R$4l8.698,l8
(quatrocentos e dezoito mil, seiscentos e noventa e oito reais e
dezoito centavos). ORGAO: 0701 - Secretaria Municipal dc
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente UNID.
ORCAMENTARIA: 070l.l5.45l.0303.l.0l5 (Construgzao e
Recuperaqéo da Pavimentaqéo de ruas, avenidas e areas de lazer);
DESCRICAO DA NATUREZA DE DESPESA: 4.4.90.5l.00
(Obras e Instalagdes); FONTE DE RECURSOS: 1510 — Outros
Convénios da Uniao; 1530 — Recursos vinculados Royalties /
MCID/PLANE] URBANO — Pavimentaofio / SINCONV: 845970 / PT
N°: 1040341-64.

FRANCISCO KILDARY LOBO DE CAR VALHO.
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

Prefeilura Municipal de Quixada, 28 de janeiro de 2020.

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz

Cédigo ldentificad0r:8058ED3A

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 30/01/2020. Edigzao 2376
A verificaqfio de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o codigo identificador no site:
http://www.diariomunicipal.c0m.br/aprece/

S5/3'5/QY“\;_1\\


